
E80350

RFID tag
ID-TAG/D50X3.3/04

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E80350-00 — 05.11.2020 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Oblast nasazení
Aplikace  RFID kódování při kontrole výroby

Provozní teplota (aktivní) [°C]  -40...85

Maximální teplota (pasivní) [°C]  140;  (trvání testu: 1 x 100 h)

Elektrická data
Pracovní frekvence [MHz]  865...870

Velikost paměti [bit]  240

Max. počet sepnutí  neomezeně

Max. počet záznamových
cyklů

 
100000

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...85

Skladovací teplota [°C]  -40...90

Krytí  IP 68

Schválení / zkoušky
Odolnost vůči rázům  DIN IEC 68-2-29 40 g 18 ms

Odolnost proti vibracím  DIN IEC 68-2-6 10 g 10...2000 Hz

Mechanická data
Hmotnost [g]  11,6

Rozměry [mm]  Ø 50 / L = 3,3

Materiály  PA 6

Upozornění
Upozornění  Skladovací teplota 1 x 1000 h (90 °C), 1 x 100 h (140 °C)

ISO-Standard EPC-Global Class 1 Gen 2

Obsah balení  1 ks


